



BESTYRELSESFORENINGEN
Center for Cyberkompetencer

DIREKTØR TIL BESTYRELSESFORENINGENS CENTER FOR CYBERKOMPETENCER

Bestyrelsesforeningens Center for Cyberkompetencer A/S søger en ny direktør (op til 4 dage pr. uge efter nærmere aftale) til at gå forrest i at uddanne ledelsesmedlemmer i selskabets nyetablerede Cyber Risk Simulator Træningscenter og i at realisere missionen om være et dansk samlingspunkt for nyeste viden og bedste kompetencer - fra bestyrelseslokalerne, forskning og undervisning – om cyber risici, cyber resilience og cyber governance.

Opgaven forudsætter erfaring fra og god forståelse for bestyrelsesagendaen, kommerciel forståelse, ledelseserfaring samt evne til at kommunikere og undervise. Indsigt i corporate governance og risk management samt forståelse for digitalisering og cybersikkerhed en fordel.

Direktøren skal have et højt ambitions- og energiniveau, være god til at arbejde i netværk og kunne samle og få ting til at ske om en fælles mission.

Bestyrelsesforeningens Center for Cyberkompetencer

Bestyrelsesforeningens Center for Cyberkompetencer leder et nationalt projekt, der har til formål at styrke strategiske cyberkompetencer i danske virksomheder. Projektet er søsat med støtte fra Industriens Fond og gennemføres i tæt samarbejde med ledende kræfter inden for cybersikkerhed – CBS, AAU, Forsvarets Center for Cybersikkerhed, Kromann Reumert, Dubex, IBM mfl.

Projektets aktiviteter omfatter uddannelse, e-learning og konferencer samt udgivelse af vejledning i cybersikkerhed for bestyrelser og direktioner.

Selskabets organisation består af et mindre team på 3-5 medarbejdere, der arbejder tæt sammen med 50 professorer, erhvervsledere og rådgivere med spidskompetence inden for cybersikkerhed, risikostyring, corporate governance og bestyrelsesarbejde. Selskabets aktiviteter er netværksbase-

rede med samarbejdspartnere og nøglepersoner, der tilfører kompetencer og viden på øverste niveau.

Selskabet stræber efter et dynamisk samarbejds miljø, hvor ambition, holdånd, humør og relationer er vigtigt.

Har du spørgsmål kan du kontakte bestyrelsesformand Marianne Philip på telefon 40791014. Korn Ferry assisterer Bestyrelsesforeningen med rekrutteringen af direktøren for Center for Cyberkompetencer.

Send din motiverede ansøgning og CV senest 1. maj 2022 til bcfc@kornferry.com att.: Senior Client Partner, Mette Aagaard.

Du kan læse mere om Bestyrelsesforeningen og Center for Cyberkompetencer på www.bestyrelsesforeningen.dk